
ОБАВЕШТЕЊЕ  О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 
за јавну набавку услуга - Организовање и извођење концерта вокалног извођача Лепе Брене 

број 33У/IV/2019  

 

 НАЗИВ НАРУЧИОЦА: Градска управа града Крушевца. 

 АДРЕСА: ул. Газиместанска бр. 1, 37000 Крушевац. 

 ИНТЕРНЕТ АДРЕСА НАРУЧИОЦА: www.krusevac.rs. 

 ВРСТА НАРУЧИОЦА: Локална самоуправа. 

 ПРЕДМЕТ НАБАВКЕ:  

Набавка услуга - Организовање и извођење концерта вокалног извођача Лепе Брене. 

 НАЗИВ И ОЗНАКА ИЗ ОПШТЕГ РЕЧНИКА НАБАВКЕ:  

92312000 – Уметничке услуге..  

 УГОВОРЕНА ВРЕДНОСТ:  

6.500.000,00 динара без ПДВ-а, 7.800.000,00 динара са ПДВ-ом. 

 КРИТЕРИЈУМ ЗА ДОДЕЛУ УГОВОРА: Најнижа понуђена цена. 

 БРОЈ ПРИМЉЕНИХ ПОНУДА: 1 понуда. 

 НАЈВИША ПОНУЂЕНА ЦЕНА: 6.500.000,00  динара без ПДВ-а.               

 НАЈНИЖА ПОНУЂЕНА ЦЕНА: 6.500.000,00 динара без ПДВ-а.  

 НАЈВИША  ПОНУЂЕНА ЦЕНА КОД ПРИХВАТЉИВИХ ПОНУДА: 

6.500.000,00 динара без ПДВ-а. 

 НАЈНИЖА ПОНУЂЕНА ЦЕНА КОД ПРИХВАТЉИВИХ ПОНУДА: 

6.500.000,00 динара без ПДВ-а. 

 ДАТУМ ДОНОШЕЊА ОДЛУКЕ О ДОДЕЛИ УГОВОРА: 06.06.2019. године. 

 ДАТУМ ЗАКЉУЧЕЊА УГОВОРА: 27.06.2019. године. 

 ОСНОВНИ ПОДАЦИ О ПРУЖАОЦУ УСЛУГА:  

SKYMEDIA GROUP DOO BEOGRAD  са седиштем у Београду, Ул. Димитрија 

Туцовића бр. 28А,  Матични број: 20115556, ПИБ: 104205095. 

 ПЕРИОД ВАЖЕЊА УГОВОРА: до обостраног испуњења обавеза уговорних страна.  

 

 

http://www.krusevac.rs/
javascript:__doPostBack('trvFullCPV','s92000000-1//92300000-4//92310000-7//92312000-1//92312130-1')

